
 
 

UCHWAŁA NR LXI/512/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii rozwoju ponadlokalnego 
Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego na lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze 
zm.) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 225, ze zm.), Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/235/2021 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 7 września 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii rozwoju ponadlokalnego Hrubieszowskiego Obszaru Funkcjonalnego 
na lata 2021 – 2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 
w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 3808), zmienionej uchwałą Nr 
XLIII/314/2022 z dnia 1 lipca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 3497) i uchwałą Nr 
XLVII/339/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 6215) załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 874



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 874


	UCHWAŁA NR LXI/512/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-31T13:43:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




